
Ф.И.О.: ПРИМЕР РЕЗУЛЬТАТА 

Дата рождения: 02.05.2000 (23 г.)   Пол: Ж                   

Регистрация биоматериала: 12.09.2023

Биоматериал: Кровь (сыворотка); 

 

   

    

 

Заявка №: 3302540549                                       

Заказчик: "Полное наименование

юридического лица"

Исполнитель: ООО "ДНКОМ"

Фаза: (НЕ УКАЗАНА) (при 28-дн цикле)

Чистяще-моющие средства (ХлораминТ, Персульфат аммония, Этиленоксид, Латекс), IgE

Показатель Результат Ед.измер.

Латекс, k82 0,3 МЕ/мл

Персульфат аммония (Е923,Е924 a-b), k93 1,23 МЕ/мл

Хлорамин, k85 0,5 МЕ/мл

Этиленоксид, k78 0,3 МЕ/мл

Нормы по классам

Класс

0

1

2

3

4

МЕ/мл

0 - 0,35

0,35 - 0,7

0,7 - 3,5

3,5 - 17,5

Уровень иммунологической реакции

Недетектируемая

Низкая

Средняя

Высокая

5

17,5 - 50

50 - 100

Очень высокая

6 > 100

Интенсивно высокая

Крайне высокая

Результаты одобрил: Кольченко О. Л.Дата выполнения исследования: 05.02.2024
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